Homep
3anBneHus

2024/53196726
19/

2024/45544900
83/

2024/71267556
06/

2024/85014518
72/

2024/58817831
33/

2024/59342490
24/

2024/23047409
03/

2024/38706734
31/

®UNO0 abutypueHTa

LLleB4eHKO HuHa
[puropsesHa

LLEPBUHA KAPUHA
BIAOVNMUPOBHA

babyLlknHa
AHacTacus
AnekcaHgpoBHa

OCMAHOBA NHAPA
ONABEPOBHA

YEPHNKOBA KAPVHA

AHJOPEEBHA

LIEBAK AHHA
BMKTOPOBHA

Bekunposa CabpuHa
CepBepoBHa

[asnetoBa AMMHa
ButanbeBHa

CneuuanbHOCTb

38.02.01 3koHOMMKa ©
byxrantepckuin yyeT (no
oTpacnsam)

38.02.01 3koHOMMKa ©
byxranTepckui yyet (no
oTpacnsam)

38.02.01 3koHOMUKa 1
byxranTepckmi yyeT (no
oTpacasam)

38.02.01 9koHOMMKaA ”
byxrantepckuin yyeT (no
oTpacnsam)

38.02.01 3koHOMMKaA ©
byxranTepckui yyet (no
oTpacnsam)

38.02.01 3KoHOMUKa 1
byxranTepckmi yyet (no
oTpacnsam)

38.02.01 SkoHOMMKaA ”
byxrantepckuin yyeT (no
oTpacnsam)

38.02.01 3koHOMMKa 1”1
byxranTepckuin yyeT (no
oTpacnsam)

CpepgHu
u 6ann

4.789

4.737

4.647

4.632

4.579

4.5

4.5

4.474

Jlbrot

HeT

HeT

HeTt

HeT

HeT

HeTt

HeT

HeT

MepcoHanbHbI

€ O,0CTUXXEeHUnA

HeT

HeT

HeTt

HeT

HeT

HeTt

HeT

HeT

Joroeop

o

LesieBoM

HeT

HeTt

HeTt

HeT

HeT

Het

HeT

HeTt

Export data from July 20 2024

WToroBbl
. OpuruHan
u 6ann

AOKYMeHTa

HeT
4.789

(He 3amaHo)
4,737

(He 3amaHo)
4.647

(He 3apaHo)
4.632

(He 3amaHo)
4,579

(He 3amaHo)
4.5

HeT
4.5

HeTt
4.474

[1]



10

11

12

13

14

15

16

Homep
3anBneHus

2024/74776927
26/

2024/47673111
17/

2024/78511100
41/

2024/42424029
96/

2024/15774142
56/

2024/49947529
93/

2024/71530216
11/

2024/47952298
23/

®UNO0 abutypueHTa

MakcumeHKo
AHacTacus
AHIpeeBHa

KJIOK OJIECA
ANEKCAHIPOBHA

pyHCcKasa OuaHa
MBaHOBHa

[TonoBnY AHHa
[MaBnoBHa

KywHepeHko KOnns
AHIpeeBHa

XXykoB Mapk
KOHCTaHTMHOBKY

EpmakoBa Codus
PomaHoOBHa

KayLwaH AnuHa
AHIpeeBHa

CneuuanbHOCTb

38.02.01 3koHOMUKa 1
ByxranTepckuii yveT (no
oTpacnsam)

38.02.01 3koHOMMKa U©
byxrantepckuin y4eT (no
oTpacnsam)

38.02.01 9koHOMMKaA ”
byxrantepckuin yyeT (no
oTpacnsam)

38.02.01 3koHOMMKa ©
byxranTepckui yyet (no
oTpacnsam)

38.02.01 3koHOMVKa 1
byxranTepckmi yyeT (no
oTpacasam)

38.02.01 SkoHOMMKaA 1”1
byxrantepckuin yyeT (no
oTpacnsam)

38.02.01 3koHOMMKa ©
byxranTepckuin yyet (no
oTpacnsam)

38.02.01 3koHOMUKa 1
byxranTepckmi yyet (no
oTpacasam)

CpepgHu
u 6ann

4.474

4.47

4.45

4.444

4.444

4.421

4.35

4.333

Jlbrot

HeT

HeT

HeT

HeT

HeTt

HeT

Oa

HeTt

MepcoHanbHbI

€ O,0CTUXXEeHUnA

HeT

HeT

HeT

Ha

HeTt

HeT

HeTt

HeTt

Joroeop

o

LesieBoM

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Export data from July 20 2024

WUTorosbl
- OpuruHan
u 6ann
BOKyMeHTa
HeTt
4,474
(He 3apmaHo)
4.47
HeT
4.45
HeTt
4.444
HeTt
4,444
(He 3apaHo)
4.421
(He 3amaHo)
4.35
Het
4,333

[2]



17

18

19

20

21

22

23

24

Homep
3anBneHus

2024/43572409
72/

2024/87483959
31/

2024/96122931
43/

2024/39266091
76/

2024/75395833
19/

2024/75771363
17/

2024/86444541
73/

2024/72127144
86/

®UNO0 abutypueHTa

Hasapuyk KceHuns
AHaTONbeBHa

PAYT EFOP
AHOPEEBUY

PoeBa AHHa
OneroBHa

OHyhpreBa KceHns
AnekcaHapoBHa

ABYBEJINEBA
®EPUIE ANOEP
Kbl3bl

Lnkanosuy
Mwupocrnas
AnekcaHApoBuy

iB4eHKo BepoHukKa
NropesHa

JOPOLLUEHKO
CEPIEW CEPTEEBWY

CneuuanbHOCTb

38.02.01 3koHOMUKa 1
ByxranTepckuii yveT (no
oTpacnsam)

38.02.01 3koHOMMKa U©
byxrantepckuin y4eT (no
oTpacnsam)

38.02.01 9koHOMMKaA ”
byxrantepckuin yyeT (no
oTpacnsam)

38.02.01 3koHOMMKa ©
byxranTepckui yyet (no
oTpacnsam)

38.02.01 3koHOMVKa 1
byxranTepckmi yyeT (no
oTpacasam)

38.02.01 SkoHOMMKaA 1”1
byxrantepckuin yyeT (no
oTpacnsam)

38.02.01 3koHOMMKa ©
byxranTepckuin yyet (no
oTpacnsam)

38.02.01 3koHOMUKa 1
byxranTepckmi yyet (no
oTpacasam)

CpepgHu
u 6ann

4.333

4.316

4.316

4.316

4.263

4.263

4.211

4.158

Jlbrot

HeT

Ha

HeT

HeT

HeTt

HeT

HeT

HeTt

MepcoHanbHbI
€ PJOoCTHIXKEHUA

HeT

Ha

Ha

HeT

HeTt

HeT

HeTt

HeTt

Joroeop

o

LesieBoM

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Export data from July 20 2024

WUTorosbl
- OpuruHan
u 6ann
BOKyMeHTa
HeTt
4.333
(He 3apmaHo)
4,316
HeT
4.316
HeTt
4.316
(He 3amaHo)
4,263
HeT
4.263
HeTt
4211
(He 3amaHo)
4,158

[3]



25

26

27

28

29

30

31

32

Homep
3anBneHus

2024/80888950
47/

2024/23533501
79/

2024/15322275
74/

2024/45206864
65/

2024/14336847
48/

2024/58789620
77/

2024/44543296
60/

2024/97741235
38/

®UNO0 abutypueHTa

TapacoBa BepoHuka
CepreeBHa

epacumyyk Onbra
BaaumoBHa

Cepbix AHHa
CepreeBHa

Yonosska Muxaun
AHopeeBuy

Tanosckasa Oapbs
EBrexHbesHa

KoXxyxoBckas
TaTbsHa
AHaTOJIbEBHA

benykoBa IMununs
BsiyecnaBoBHa

LLyknnHa AHHa
[leHncoBHa

CneuuanbHOCTb

38.02.01 3koHOMUKa 1
ByxranTepckuii yveT (no
oTpacnsam)

38.02.01 3koHOMMKa U©
byxrantepckuin y4eT (no
oTpacnsam)

38.02.01 9koHOMMKaA ”
byxrantepckuin yyeT (no
oTpacnsam)

38.02.01 3koHOMMKa ©
byxranTepckui yyet (no
oTpacnsam)

38.02.01 3koHOMVKa 1
byxranTepckmi yyeT (no
oTpacasam)

38.02.01 SkoHOMMKaA 1”1
byxrantepckuin yyeT (no
oTpacnsam)

38.02.01 3koHOMMKa ©
byxranTepckuin yyet (no
oTpacnsam)

38.02.01 3koHOMUKa 1
byxranTepckmi yyet (no
oTpacasam)

CpepgHu
u 6ann

4.158

4.15

4.105

4.053

4.05

4.0

Jlbrot

HeT

HeT

HeT

HeT

HeTt

HeT

HeT

HeTt

MepcoHanbHbI

€ O,0CTUXXEeHUnA

HeT

HeT

Ha

HeT

HeTt

HeT

HeTt

HeTt

Joroeop

o

LesieBoM

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Export data from July 20 2024

WUTorosbl
- OpuruHan
u 6ann
BOKyMeHTa
HeTt
4.158
HeTt
4,15
(He 3apaHo)
4.105
HeTt
4.053
(He 3amaHo)
4.05
(He 3apaHo)
4.0
HeTt
4
Het
4

[4]



33

34

35

36

37

38

39

Homep
3anBneHus

2024/63476620
04/

2024/38877895
30/

2024/44672760
36/

2024/66436318
89/

2024/52285886
15/

2024/96894194
65/

2024/63088994
62/

®UNO0 abutypueHTa

MaryeHkoBa MapuHa
AnekcaHppoBHa

Bonobyes Muxaun
AHLpeeBuny

Pynesa MonvHa
KOHCTaHTMHOBHa

30PUH JAHWN
EBFEHMEBIY

BanabaHoBa JuaHa
AxMepmneBHa

AHALLKWH
BJIALNCNAB
AJNNIEKCAHOPOBMY

CAN®EPT 2OYAPL
EBFEHBEBMY

CneuuanbHOCTb

38.02.01 3koHOMUKa 1
ByxranTepckuii yveT (no
oTpacnsam)

38.02.01 3koHOMMKa U©
byxrantepckuin y4eT (no
oTpacnsam)

38.02.01 9koHOMMKaA ”
byxrantepckuin yyeT (no
oTpacnsam)

38.02.01 3koHOMMKa ©
byxranTepckui yyet (no
oTpacnsam)

38.02.01 3koHOMVKa 1
byxranTepckmi yyeT (no
oTpacasam)

38.02.01 SkoHOMMKaA 1”1
byxrantepckuin yyeT (no
oTpacnsam)

38.02.01 3koHOMMKa ©
byxranTepckuin yyet (no
oTpacnsam)

CpepgHu
u 6ann

3.947

3.842

3.737

3.684

3.55

3.5

3.412

Jlbrot

HeT

HeT

HeT

HeT

HeTt

HeT

HeT

MepcoHanbHbI

€ O,0CTUXXEeHUnA

HeT

HeT

HeT

HeT

HeTt

HeT

HeTt

Joroeop

o

LesieBoM

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Export data from July 20 2024

WTorossl
. OpuruHan
u 6ann
BOKyMeHTa
HeTt
3.947
HeTt
3.842
Oa
3.737
(He 3amaHo)
3.684
Ha
3.55
(He 3apaHo)
3.5
(He 3amaHo)
3.412

[5]



