

#	Номер заявления	ФИО абитуриента	Специальность	Средний балл	Оценка за экзамен	Зачет	Льгота	Персональные достижения	Договор о целевом	Итоговый балл	Оригинал документа
1	2024/53196726 19/	Шевченко Нина Григорьевна	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	4.789	-	-	Нет	Нет	Нет	4.789	Нет
2	2024/45544900 83/	ЩЕРБИНА КАРИНА ВЛАДИМИРОВНА	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	4.737	-	-	Нет	Нет	Нет	4.737	(не задано)
3	2024/71267556 06/	Бабушкина Анастасия Александровна	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	4.647	-	-	Нет	Нет	Нет	4.647	(не задано)
4	2024/85014518 72/	ОСМАНОВА ДИНАРА ДЛЯВЕРОВНА	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	4.632	-	-	Нет	Нет	Нет	4.632	(не задано)
5	2024/58817831 33/	ЧЕРНИКОВА КАРИНА АНДРЕЕВНА	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	4.579	-	-	Нет	Нет	Нет	4.579	(не задано)
6	2024/59342490 24/	ЦЕБАК АННА ВИКТОРОВНА	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	4.5	-	-	Нет	Нет	Нет	4.5	(не задано)
7	2024/23047409 03/	Бекирова Сабрина Серверовна	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	4.5	-	-	Нет	Нет	Нет	4.5	Нет
8	2024/38706734 31/	Давлетова Амина Витальевна	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	4.474	-	-	Нет	Нет	Нет	4.474	Нет

#	Номер заявления	ФИО абитуриента	Специальность	Средний балл	Оценка за экзамен	Зачет	Льгота	Персональные достижения	Договор о целевом	Итоговый балл	Оригинал документа
9	2024/74776927 26/	Максименко Анастасия Андреевна	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	4.474	-	-	Нет	Нет	Нет	4.474	Нет
10	2024/47673111 17/	КЛОК ОЛЕСЯ АЛЕКСАНДРОВНА	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	4.47	-	-	Нет	Нет	Нет	4.47	(не задано)
11	2024/78511100 41/	Грунская Диана Ивановна	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	4.45	-	-	Нет	Нет	Нет	4.45	Нет
12	2024/42424029 96/	Попович Анна Павловна	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	4.444	-	-	Нет	Да	Нет	4.444	Нет
13	2024/15774142 56/	Кушнеренко Юлия Андреевна	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	4.444	-	-	Нет	Нет	Нет	4.444	Нет
14	2024/49947529 93/	Жуков Марк Константинович	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	4.421	-	-	Нет	Нет	Нет	4.421	(не задано)
15	2024/71530216 11/	Ермакова София Романовна	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	4.35	-	-	Да	Нет	Нет	4.35	(не задано)
16	2024/47952298 23/	Каушан Алина Андреевна	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	4.333	-	-	Нет	Нет	Нет	4.333	Нет

#	Номер заявления	ФИО абитуриента	Специальность	Средний балл	Оценка за экзамен	Зачет	Льгота	Персональные достижения	Договор о целевом	Итоговый балл	Оригинал документа
17	2024/4357240972/	Назарчук Ксения Анатольевна	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	4.333	-	-	Нет	Нет	Нет	4.333	Нет
18	2024/8748395931/	РАУП ЕГОР АНДРЕЕВИЧ	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	4.316	-	-	Да	Да	Нет	4.316	(не задано)
19	2024/9612293143/	Роева Анна Олеговна	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	4.316	-	-	Нет	Да	Нет	4.316	Нет
20	2024/3926609176/	Онуфриева Ксения Александровна	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	4.316	-	-	Нет	Нет	Нет	4.316	Нет
21	2024/7539583319/	АБДУВЕЛИЕВА ФЕРИДЕ АЙДЕР КЫЗЫ	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	4.263	-	-	Нет	Нет	Нет	4.263	(не задано)
22	2024/7577136317/	Шикалович Мирослав Александрович	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	4.263	-	-	Нет	Нет	Нет	4.263	Нет
23	2024/8644454173/	Ивченко Вероника Игоревна	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	4.211	-	-	Нет	Нет	Нет	4.211	Нет
24	2024/7212714486/	ДОРОШЕНКО СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	4.158	-	-	Нет	Нет	Нет	4.158	(не задано)

#	Номер заявления	ФИО абитуриента	Специальность	Средний балл	Оценка за экзамен	Зачет	Льгота	Персональные достижения	Договор о целевом	Итоговый балл	Оригинал документа
25	2024/80888950 47/	Тарасова Вероника Сергеевна	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	4.158	-	-	Нет	Нет	Нет	4.158	Нет
26	2024/23533501 79/	Герасимчук Ольга Вадимовна	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	4.15	-	-	Нет	Нет	Нет	4.15	Нет
27	2024/15322275 74/	Седых Анна Сергеевна	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	4.105	-	-	Нет	Да	Нет	4.105	(не задано)
28	2024/45206864 65/	Чоловяка Михаил Андреевич	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	4.053	-	-	Нет	Нет	Нет	4.053	Нет
29	2024/14336847 48/	Таловская Дарья Евгеньевна	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	4.05	-	-	Нет	Нет	Нет	4.05	(не задано)
30	2024/58789620 77/	Кожуховская Татьяна Анатольевна	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	4.0	-	-	Нет	Нет	Нет	4.0	(не задано)
31	2024/44543296 60/	Белукова Эмилия Вячеславовна	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	4	-	-	Нет	Нет	Нет	4	Нет
32	2024/97741235 38/	Шуклина Анна Денисовна	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	4	-	-	Нет	Нет	Нет	4	Нет

#	Номер заявления	ФИО абитуриента	Специальность	Средний балл	Оценка за экзамен	Зачет	Льгота	Персональные достижения	Договор о целевом	Итоговый балл	Оригинал документа
33	2024/63476620 04/	Мягченкова Марина Александровна	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	3.947	-	-	Нет	Нет	Нет	3.947	Нет
34	2024/38877895 30/	Волобуев Михаил Андреевич	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	3.842	-	-	Нет	Нет	Нет	3.842	Нет
35	2024/44672760 36/	Рулева Полина Константиновна	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	3.737	-	-	Нет	Нет	Нет	3.737	Да
36	2024/66436318 89/	ЗОРИН ДАНИЛ ЕВГЕНИЕВИЧ	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	3.684	-	-	Нет	Нет	Нет	3.684	(не задано)
37	2024/52285886 15/	Балабанова Диана Ахмедиевна	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	3.55	-	-	Нет	Нет	Нет	3.55	Да
38	2024/96894194 65/	АНАШКИН ВЛАДИСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	3.5	-	-	Нет	Нет	Нет	3.5	(не задано)
39	2024/63088994 62/	САЙФЕРТ ЭДУАРД ЕВГЕНЬЕВИЧ	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	3.412	-	-	Нет	Нет	Нет	3.412	(не задано)